
古城公園体育施設

高岡市営弓道場 

日
曜
日

1 月

2 火

3 水

4 木

9 火

10 水

11 木

16 火

17 水

18 木

23 火

24 水

25 木

30 火

　♦毎週水曜日は休場日です。

４　月

令　和　６　年 ４月行事予定表
東洋通信スポーツセンター

〒933-0044　高岡市古城１番８号 

(TEL)0766-20-1576 (FAX)0766-26-5210 

弓道連盟会員練習

弓道連盟会員練習

弓道連盟会員練習

弓道連盟会員練習

東洋通信スポーツセンター（高岡市民体育館）

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日

休　　　　　館　　　　　日

施設の安全確認がとれるまで休館

休　　　　　館　　　　　日

令　和　６　年 ４月行事予定表 〒933-0044　高岡市古城１番１号 

(TEL)0766-24-9899  

高　岡　市　営　弓　道　場

～

～

～

～

弓道連盟会員練習

※日程等変更が生じる場合がありますので、詳細は各施設に問合せ願います。


